
 

 

 
Pula 4.37  

Šijana 4.40  

Galižana 4.47 pokraj crkve 

Vodnjan stajalište 4.51  

Vodnjan 4.53  

Juršići 5.00 autobusna postaja na glavnoj cesti pokraj trgovine 

Čabrunići Selo 5.02 autobusna postaja na raskršću s glavnom cestom 

Čabrunići 5.04 autobusna postaja Bjažići 

Savičenta 5.07 u centru sela Kranjčići 

Smoljanci 5.11  

Kanfanar 5.16  

Žminj 5.23  

Krajcar Brijeg 5.26 na cesti kod pružnog prijelaza 

Sv. Petar u Šumi  5.30  

Heki 5.35  

Heki stajalište 5.37 kod škole 

Pazin  5.45  

Novaki 5.51  

Cerovlje  5.55  

Borut  6.01  

Hum u Istri 6.10 ispod vijadukta 

Lupoglav 6.23  

Ročko Polje 6.27  

Roč 6.34  

Nugla 6.37 u kolodvoru Roč u 6.34 

Buzet 6.43  

 

 
 

Vozni red i mjesta zaustavljanja autobusa  

Autobus se zaustavlja pokraj kolodvorske zgrade ili stajališta osim: 


